Fructus eleemosynæ non absimiles sunt iis, quos peperit Christi mors.

I. Christus morte sua filios suos nos videlicet omnes vivificavit, et a peccatis mundavit. Hoc facit etiam eleemosyna, teste Raphaele, Tob. XII.